
BOE núm. 64 Viernes 15 marzo 2002 2053

MINISTERIO
DE MEDIO AMBIENTE

Resolución del Presidente de la Confederación
Hidrográfica del Segura abriendo informa-
ción pública con motivo de las obras del
proyecto modificado del de modernización
de los regadíos de la Vega Media del Segura.
Margen izquierda. Prolongación de la ace-
quia de Aljufia y comienzo de Churra la
Vieja. Término municipal de Murcia. Asun-
to: Publicación A=607.258.134/Expropia-
ciones.
La Presidencia de esta Confederación, de con-

formidad con lo dispuesto en la vigente Ley y Regla-
mento de Expropiación Forzosa, ha resuelto abrir
un período de información pública, por espacio de
quince días, para rectificación de posibles errores
en la identificación de los terrenos afectados por
las obras antes epigrafiadas. El detalle de las super-
ficies afectadas, estado de cultivos y propietarios
se publicará en el «Boletín Oficial de la Región
de Murcia». Asimismo, se encuentra expuesto en
los tablones de anuncios del Ayuntamiento de Mur-
cia y de esta Confederación.

Murcia, 12 de febrero de 2002.—El Secretario
general, Gerardo Cruz Jimena.—8.307.

Resolución del Presidente de la Confederación
Hidrográfica del Segura acordando el levan-
tamiento de actas previas con motivo de las
obras del proyecto 04/01, de modificación
número 2 del de redes principales y secun-
darias de riego, desagües y caminos de la
zona regable de Lorca y valle del Guada-
lentín. Sector VIII. Subsector Rambla.
Desagües. Término municipal de Lorca
(Murcia). Asunto: Publicación C = 26-15
07.278.086/Expropiaciones. Procedimiento
de urgencia. Expediente inicial. Levanta-
miento de actas previas.

A tenor de lo establecido en el artículo 52.2 de
la vigente Ley de Expropiación Forzosa, se ha acor-
dado por este organismo el levantamiento del acta
previa a la ocupación de los terrenos afectados por
las citadas obras, lo que se llevará a cabo en el
Ayuntamiento de Lorca los días 9, 10 y 11 de abril,
desde las diez a las trece horas, y en el orden corre-
lativo que figura en la relación individualizada de
propietarios con sus superficies y cultivos afectados
que se publica íntegramente en el «Boletín Oficial
de la Región de Murcia». Asimismo, se encuentra
expuesta en los tablones de anuncios del citado
Ayuntamiento y de esta Confederación, Gran Vía, 9,
cuarta planta, 968 35 88 90, 30001 Murcia.

De conformidad con lo preceptuado en el artícu-
lo 56.2 del Reglamento dictado para aplicación de
la vigente Ley de Expropiación Forzosa, el inte-
resado podrá formular por escrito en esta Confe-
deración las alegaciones que estime por conveniente
a los solos efectos de subsanar los posibles errores
al relacionar los bienes afectados o la propiedad
de los mismos.

Murcia, 13 de febrero de 2002.—El Secretario
general, Gerardo Cruz Jimena.—8.310.

COMUNIDAD AUTÓNOMA
DE CATALUÑA

Anuncio del Departamento de Política Terri-
torial y Obras Públicas por el cual se solicita
la declaración de urgente ocupación de los
bienes y derechos afectados por el Programa
de Promoción Pública de Viviendas del Gru-
po «San Cosme», del término municipal de
El Prat de Llobregat.

El Jefe del Gabinete de Gestión de Proyectos y
Expropiaciones, del Departamento de Política Terri-

torial y Obras Públicas de la Generalidad de Cata-
luña, en fecha 21 de febrero de 2002, ha resuelto:

1. Aprobar la relación concreta e individuali-
zada de los bienes y derechos afectados por la eje-
cución del Programa de Promoción Pública de
Viviendas del Grupo «San Cosme», de El Prat de
Llobregat, aprobado por la Comisión de Progra-
mación para la Promoción Pública de Viviendas
en sesión de fecha 3 de julio de 1998, y que a
continuación se relaciona.

2. Solicitar al Gobierno de la Generalidad de
Cataluña, al amparo de lo dispuesto en el artícu-
lo 52 de la Ley de Expropiación Forzosa, la decla-
ración de urgente ocupación de los bienes y derechos
mencionados.

3. Someter el expediente a información pública
durante un plazo de veinte días, con citación per-
sonal a los titulares afectados.

De conformidad con lo previsto en el artícu-
lo 56 del Reglamento de Expropiación Forzosa, el
expediente puede ser consultado en las oficinas de
ADIGSA, Empresa Pública (calle Diputación, 92,
sexta planta, Barcelona), al efecto que puedan ser
formuladas las alegaciones pertinentes y aportadas
las pruebas que se estimen oportunas.

Barcelona, 22 de febrero de 2002.—El Jefe del
Gabinete de Gestión de Proyectos y Expropiaciones,
Albert Abulí Núñez.—8.144.

Anexo

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: Faustina Carmona Heredia.
Dirección: Grupo «San Cosme», bloque 410, puer-
ta 4, El Prat de Llobregat. Derecho afectado: Pro-
piedad y usufructo. Titulares: Juan, Casto y Dolores
Pérez Carmona. Dirección: Grupo «San Cosme»,
bloque 410, puerta 4, El Prat de Llobregat. Derecho
afectado: Nuda propiedad. Vivienda afectada: Grupo
«San Cosme», bloque 410, puerta 4, El Prat de
Llobregat. Datos registrales: Registro de la Propie-
dad de El Prat de Llobregat, tomo 972, libro 332,
folio 1, finca 24.321-N.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: Manuela Salguero Jiménez.
Dirección: Grupo «San Cosme», bloque 410, puer-
ta 5, El Prat de Llobregat. Derecho afectado: Usu-
fructo. Titulares: Casto, Francisco, María, Antonio,
José, Dolores, Francisca, Jesús, Jaime Miguel y
Manuela Pérez Salguero; Casto, Juan y Dolores
Pérez Carmona, y Manuela Pérez Levante. Direc-
ción: Grupo «San Cosme», bloque 410, puerta 5,
El Prat de Llobregat. Derecho afectado: Nuda pro-
piedad. Vivienda afectada: Grupo «San Cosme»,
bloque 410, puerta 5, El Prat de Llobregat. Datos
registrales: Registro de la Propiedad de El Prat de
Llobregat, tomo 972, libro 332, folio 1, finca
24.321-N.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: Manuela Salguero Jiménez.
Dirección: Grupo «San Cosme», bloque 410, puer-
ta 6, El Prat de Llobregat. Derecho afectado: Usu-
fructo. Titulares: Casto, Francisco, María, Antonio,
José, Dolores, Francisca, Jesús, Jaime Miguel y
Manuela Pérez Salguero; Casto, Juan y Dolores
Pérez Carmona, y Manuela Pérez Levante. Direc-
ción: Grupo «San Cosme», bloque 410, puerta 6,
El Prat de Llobregat. Derecho afectado: Nuda pro-
piedad. Vivienda afectada: Grupo «San Cosme», blo-
que 410, puerta 6, El Prat de Llobregat. Datos regis-
trales: Registro de la Propiedad de El Prat de Llo-
bregat, tomo 972, libro 332, folio 1, finca 24.321-N.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titulares: Juan Ramón Jiménez
Jiménez y Francisca Pérez Salguero. Dirección: Gru-
po «San Cosme», bloque 410, puerta 7, El Prat
de Llobregat. Derecho afectado: Arrendamiento.
Vivienda afectada: Grupo «San Cosme», bloque 410,
puerta 7, El Prat de Llobregat. Datos registrales:
Registro de la Propiedad de El Prat de Llobregat,
tomo 972, libro 332, folio 1, finca 24.321-N.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: Rafael Vargas Navarro.
Dirección: Grupo «San Cosme», bloque 416, puer-
ta 7, El Prat de Llobregat. Derecho afectado: Arren-
damiento. Vivienda afectada: Grupo «San Cosme»,
bloque 416, puerta 7, El Prat de Llobregat. Datos
registrales: Registro de la Propiedad de El Prat de
Llobregat, tomo 972, libro 332, folio 1, finca
24.321-N.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: Rafael Navarro Jiménez.
Dirección: Grupo «San Cosme», bloque 417, puer-
ta 3, El Prat de Llobregat. Derecho afectado: Pro-
piedad. Vivienda afectada: Grupo «San Cosme», blo-
que 417, puerta 3, El Prat de Llobregat. Datos regis-
trales: Registro de la Propiedad de El Prat de Llo-
bregat, tomo 972, libro 332, folio 1, finca 24.321-N.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: Antonio Santos Navarro.
Dirección: Grupo «San Cosme», bloque 417, puer-
ta 4, El Prat de Llobregat. Derecho afectado: Pro-
piedad. Vivienda afectada: Grupo «San Cosme», blo-
que 417, puerta 4, El Prat de Llobregat. Datos regis-
trales: Registro de la Propiedad de El Prat de Llo-
bregat, tomo 972, libro 332, folio 1, finca 24.321-N.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: Juan Ramón Santos
Navarro. Dirección: Grupo «San Cosme», blo-
que 417, puerta 5, El Prat de Llobregat. Derecho
afectado: Propiedad. Vivienda afectada: Grupo «San
Cosme», bloque 417, puerta 5, El Prat de Llobregat.
Datos registrales: Registro de la Propiedad de El
Prat de Llobregat, tomo 972, libro 332, folio 1,
finca 24.321-N.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: José Santos Navarro.
Dirección: Grupo «San Cosme», bloque 417, puer-
ta 6, El Prat de Llobregat. Derecho afectado: Pro-
piedad. Vivienda afectada: Grupo «San Cosme», blo-
que 417, puerta 6, El Prat de Llobregat. Datos regis-
trales: Registro de la Propiedad de El Prat de Llo-
bregat, tomo 972, libro 332, folio 1, finca 24.321-N.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: Carmen Vargas Pérez.
Dirección: Grupo «San Cosme», bloque 417, puer-
ta 7, El Prat de Llobregat. Derecho afectado: Arren-
damiento. Vivienda afectada: Grupo «San Cosme»,
bloque 417, puerta 7, El Prat de Llobregat. Datos
registrales: Registro de la Propiedad de El Prat de
Llobregat, tomo 972, libro 332, folio 1, finca
24.321-N.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: Milagros Santos Navarro.
Dirección: Grupo «San Cosme», bloque 417, puer-
ta 8, El Prat de Llobregat. Derecho afectado: Arren-
damiento. Vivienda afectada: Grupo «San Cosme»,
bloque 417, puerta 8, El Prat de Llobregat. Datos
registrales: Registro de la Propiedad de El Prat de
Llobregat, tomo 972, libro 332, folio 1, finca
24.321-N.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titulares: Eduardo Expósito Loza-
no y Carmen Flores Fernández. Dirección: Grupo
«San Cosme», bloque 417, puerta 9, El Prat de
Llobregat. Derecho afectado: Arrendamiento.
Vivienda afectada: Grupo «San Cosme», bloque 417,
puerta 9, El Prat de Llobregat. Datos registrales:
Registro de la Propiedad de El Prat de Llobregat,
tomo 972, libro 332, folio 1, finca 24.321-N.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titulares: Juan Antonio Cano
Rodríguez y Ana Fernández Paredes. Dirección:
Grupo «San Cosme», bloque 418, puerta 2, El Prat
de Llobregat. Derecho afectado: Arrendamiento.
Vivienda afectada: Grupo «San Cosme», bloque 418,
puerta 2, El Prat de Llobregat. Datos registrales:



2054 Viernes 15 marzo 2002 BOE núm. 64

Registro de la Propiedad de El Prat de Llobregat,
tomo 972, libro 332, folio 1, finca 24.321-N.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: Carlos Saavedra Vargas.
Dirección: Grupo «San Cosme», bloque 418, puer-
ta 3, El Prat de Llobregat. Derecho afectado: Pro-
piedad. Vivienda afectada: Grupo «San Cosme», blo-
que 418, puerta 3, El Prat de Llobregat. Datos regis-
trales: Registro de la Propiedad de El Prat de Llo-
bregat, tomo 972, libro 332, folio 1, finca 24.321-N.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: Ángeles Paredes Silva.
Dirección: Grupo «San Cosme», bloque 418, puer-
ta 6, El Prat de Llobregat. Derecho afectado: Pro-
piedad. Vivienda afectada: Grupo «San Cosme», blo-
que 418, puerta 6, El Prat de Llobregat. Datos regis-
trales: Registro de la Propiedad de El Prat de Llo-
bregat, tomo 972, libro 332, folio 1, finca 24.321-N.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: Francisco Fernández Pare-
des. Dirección: Grupo «San Cosme», bloque 418,
puerta 7, El Prat de Llobregat. Derecho afectado:
Propiedad. Vivienda afectada: Grupo «San Cosme»,
bloque 418, puerta 7, El Prat de Llobregat. Datos
registrales: Registro de la Propiedad de El Prat de
Llobregat, tomo 972, libro 332, folio 1, finca
24.321-N.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: Rosa Flores Hernández.
Dirección: Grupo «San Cosme», bloque 418, puer-
ta 8, El Prat de Llobregat. Derecho afectado: Arren-
damiento. Vivienda afectada: Grupo «San Cosme»,
bloque 418, puerta 8, El Prat de Llobregat. Datos
registrales: Registro de la Propiedad de El Prat de
Llobregat, tomo 972, libro 332, folio 1, finca
24.321-N.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: Ángel Navarro Fernández.
Dirección: Grupo «San Cosme», bloque 418, puer-
ta 9, El Prat de Llobregat. Derecho afectado: Pro-
piedad. Vivienda afectada: Grupo «San Cosme», blo-
que 418, puerta 9, El Prat de Llobregat. Datos regis-
trales: Registro de la Propiedad de El Prat de Llo-
bregat, tomo 972, libro 332, folio 1, finca 24.321-N.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titulares: Castro García Pérez y
Trinidad Gabarre Giménez. Dirección: Grupo «San
Cosme», bloque 419, puerta 1, El Prat de Llobregat.
Derecho afectado: Arrendamiento. Vivienda afec-
tada: Grupo «San Cosme», bloque 419, puerta 1,
El Prat de Llobregat. Datos registrales: Registro de
la Propiedad de El Prat de Llobregat, tomo 972,
libro 332, folio 1, finca 24.321-N.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titular: Rafael García Echepares.
Dirección: Grupo «San Cosme», bloque 419, puer-
ta 2, El Prat de Llobregat. Derecho afectado: Arren-
damiento. Vivienda afectada: Grupo «San Cosme»,
bloque 419, puerta 2, El Prat de Llobregat. Datos
registrales: Registro de la Propiedad de El Prat de
Llobregat, tomo 972, libro 332, folio 1, finca
24.321-N.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo. Direc-
ción: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titulares: Manuel García Pérez y
Lila Cortés Jiménez. Dirección: Grupo «San Cos-
me», bloque 419, puerta 3, El Prat de Llobregat.
Derecho afectado: Arrendamiento. Vivienda afec-
tada: Grupo «San Cosme», bloque 419, puerta 3,
El Prat de Llobregat. Datos registrales: Registro de
la Propiedad de El Prat de Llobregat, tomo 972,
libro 332, folio 1, finca 24.321-N.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo.
Dirección: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Titular: Antonio Miguel Fer-
nández Moreno. Dirección: Grupo «San Cosme»,
bloque 419, puerta 5, El Prat de Llobregat. Derecho
afectado: Propiedad. Vivienda afectada: Grupo «San
Cosme», bloque 419, puerta 5, El Prat de Llobregat.

Datos registrales: Registro de la Propiedad de El
Prat de Llobregat, tomo 972, libro 332, folio 1,
finca 24.321-N.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo.
Dirección: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Titular: María Pérez Salguero.
Dirección: Grupo «San Cosme», bloque 419, puerta
6, El Prat de Llobregat. Derecho afectado: Arren-
damiento. Vivienda afectada: Grupo «San Cosme»,
bloque 419, puerta 6, El Prat de Llobregat. Datos
registrales: Registro de la Propiedad de El Prat de
Llobregat, tomo 972, libro 332, folio 1, finca
24.321-N.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo.
Dirección: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Titular: Esperanza García
Pérez. Dirección: Grupo «San Cosme», bloque 419,
puerta 8, El Prat de Llobregat. Derecho afectado:
Arrendamiento. Vivienda afectada: Grupo «San Cos-
me», bloque 419, puerta 8, El Prat de Llobregat.
Datos registrales: Registro de la Propiedad de El
Prat de Llobregat, tomo 972, libro 332, folio 1,
finca 24.321-N.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo.
Dirección: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Titular: Juan Miguel Vargas
Saavedra. Dirección: Grupo «San Cosme», bloque
420, puerta 8, El Prat de Llobregat. Derecho afec-
tado: Propiedad. Vivienda afectada: Grupo «San
Cosme», bloque 420, puerta 8, El Prat de Llobregat.
Datos registrales: Registro de la Propiedad de El
Prat de Llobregat, tomo 972, libro 332, folio 1,
finca 24.321-N.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo.
Dirección: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Titular: A. Manuel Vargas
Navarro. Dirección: Grupo «San Cosme», bloque
424, puerta 6, El Prat de Llobregat. Derecho afec-
tado: Propiedad. Vivienda afectada: Grupo «San
Cosme», bloque 424, puerta 6, El Prat de Llobregat.
Datos registrales: Registro de la Propiedad de El
Prat de Llobregat, tomo 972, libro 332, folio 1,
finca 24.321-N.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo.
Dirección: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Titular: Natalia Vargas Saave-
dra. Dirección: Grupo «San Cosme», bloque 426,
puerta 1, El Prat de Llobregat. Derecho afectado:
Propiedad. Vivienda afectada: Grupo «San Cosme»,
bloque 426, puerta 1, El Prat de Llobregat. Datos
registrales: Registro de la Propiedad de El Prat de
Llobregat, tomo 972, libro 332, folio 1, finca
24.321-N.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo.
Dirección: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Titular: Antonio Vargas
Navarro. Dirección: Grupo «San Cosme», bloque
426, puerta 2, El Prat de Llobregat. Derecho afec-
tado: Propiedad. Vivienda afectada: Grupo «San
Cosme», bloque 426, puerta 2, El Prat de Llobregat.
Datos registrales: Registro de la Propiedad de El
Prat de Llobregat, tomo 972, libro 332, folio 1,
finca 24.321-N.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo.
Dirección: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Titular: José Vargas Fernández.
Dirección: Grupo «San Cosme», bloque 426, puerta
3, El Prat de Llobregat. Derecho afectado: Propie-
dad. Vivienda afectada: Grupo «San Cosme», bloque
426, puerta 3, El Prat de Llobregat. Datos registrales:
Registro de la Propiedad de El Prat de Llobregat,
tomo 972, libro 332, folio 1, finca 24.321-N.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo.
Dirección: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Titular: Manuel Vargas
Navarro. Dirección: Grupo «San Cosme», bloque
426, puerta 4, El Prat de Llobregat. Derecho afec-
tado: Propiedad. Vivienda afectada: Grupo «San
Cosme», bloque 426, puerta 4, El Prat de Llobregat.
Datos registrales: Registro de la Propiedad de El
Prat de Llobregat, tomo 972, libro 332, folio 1,
finca 24.321-N.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo.
Dirección: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Titulares: Antonio Vargas Fer-
nández y Josefa Porcel Poyatos. Dirección: Grupo

«San Cosme», bloque 426, puerta 5, El Prat de
Llobregat. Derecho afectado: Arrendamiento.
Vivienda afectada: Grupo «San Cosme», bloque 426,
puerta 5, El Prat de Llobregat. Datos registrales:
Registro de la Propiedad de El Prat de Llobregat,
tomo 972, libro 332, folio 1, finca 24.321-N.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo.
Dirección: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Titular: Camelia Navarro Jimé-
nez. Dirección: Grupo «San Cosme», bloque 426,
puerta 6, El Prat de Llobregat. Derecho afectado:
Propiedad. Vivienda afectada: Grupo «San Cosme»,
bloque 426, puerta 6, El Prat de Llobregat. Datos
registrales: Registro de la Propiedad de El Prat de
Llobregat, tomo 972, libro 332, folio 1, finca
24.321-N.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo.
Dirección: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Titular: Remedios Vargas
Pérez. Dirección: Grupo «San Cosme», bloque 426,
puerta 7, El Prat de Llobregat. Derecho afectado:
Arrendamiento. Vivienda afectada: Grupo «San Cos-
me», bloque 426, puerta 7, El Prat de Llobregat.
Datos registrales: Registro de la Propiedad de El
Prat de Llobregat, tomo 972, libro 332, folio 1,
finca 24.321-N.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo.
Dirección: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Titular: M. Carmen Vargas
Navarro. Dirección: Grupo «San Cosme», bloque
426, puerta 9, El Prat de Llobregat. Derecho afec-
tado: Propiedad. Vivienda afectada: Grupo «San
Cosme», bloque 426, puerta 9, El Prat de Llobregat.
Datos registrales: Registro de la Propiedad de El
Prat de Llobregat, tomo 972, libro 332, folio 1,
finca 24.321-N.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo.
Dirección: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Titular: Teresa Vargas Vargas.
Dirección: Grupo «San Cosme», bloque 426, puerta
12, El Prat de Llobregat. Derecho afectado: Arren-
damiento. Vivienda afectada: Grupo «San Cosme»,
bloque 426, puerta 12, El Prat de Llobregat. Datos
registrales: Registro de la Propiedad de El Prat de
Llobregat, tomo 972, libro 332, folio 1, finca
24.321-N.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo.
Dirección: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Titular: María Jiménez Here-
dia. Dirección: Grupo «San Cosme», bloque 429,
puerta 1, El Prat de Llobregat. Derecho afectado:
Arrendamiento. Vivienda afectada: Grupo «San Cos-
me», bloque 429, puerta 1, El Prat de Llobregat.
Datos registrales: Registro de la Propiedad de El
Prat de Llobregat, tomo 972, libro 332, folio 1,
finca 24.321-N.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo.
Dirección: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Titular: José Bibian Jiménez.
Dirección: Grupo «San Cosme», bloque 429, puerta
3, El Prat de Llobregat. Derecho afectado: Arren-
damiento. Vivienda afectada: Grupo «San Cosme»,
bloque 429, puerta 3, El Prat de Llobregat. Datos
registrales: Registro de la Propiedad de El Prat de
Llobregat, tomo 972, libro 332, folio 1, finca
24.321-N.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo.
Dirección: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Titulares: Rafael Bibian Jimé-
nez y Milagros Balonda Jiménez. Dirección: Grupo
«San Cosme», bloque 429, puerta 4, El Prat de
Llobregat. Derecho afectado: Arrendamiento.
Vivienda afectada: Grupo «San Cosme», bloque 429,
puerta 4, El Prat de Llobregat. Datos registrales:
Registro de la Propiedad de El Prat de Llobregat,
tomo 972, libro 332, folio 1, finca 24.321-N.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo.
Dirección: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Titular: Carmen Navarro Fer-
nández. Dirección: Grupo «San Cosme», bloque
429, puerta 8, El Prat de Llobregat. Derecho afec-
tado: Arrendamiento. Vivienda afectada: Grupo
«San Cosme», bloque 429, puerta 8, El Prat de
Llobregat. Datos registrales: Registro de la Propie-
dad de El Prat de Llobregat, tomo 972, libro 332,
folio 1, finca 24.321-N.



BOE núm. 64 Viernes 15 marzo 2002 2055

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo.
Dirección: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Titular: Manuel Cortés Heredia
y Josefa Carmona Heredia. Dirección: Grupo «San
Cosme», bloque 430, puerta 5, El Prat de Llobregat.
Derecho afectado: Arrendamiento. Vivienda afec-
tada: Grupo «San Cosme», bloque 430, puerta 5,
El Prat de Llobregat. Datos registrales: Registro de
la Propiedad de El Prat de Llobregat, tomo 972,
libro 332, folio 1, finca 24.321-N.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo.
Dirección: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Titular: Isabel Cortés Heredia
y Antonio Hernández Carmona. Dirección: Grupo
«San Cosme», bloque 430, puerta 8, El Prat de Llo-
bregat. Derecho afectado: Arrendamiento. Vivienda
afectada: Grupo «San Cosme», bloque 430, puerta
8, El Prat de Llobregat. Datos registrales: Registro
de la Propiedad de El Prat de Llobregat, tomo 972,
libro 332, folio 1, finca 24.321-N.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo.
Dirección: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Titular: María Heredia Molina.
Dirección: Grupo «San Cosme», bloque 430, puerta
9, El Prat de Llobregat. Derecho afectado: Arren-
damiento. Vivienda afectada: Grupo «San Cosme»,
bloque 430, puerta 9, El Prat de Llobregat. Datos
registrales: Registro de la Propiedad de El Prat de
Llobregat, tomo 972, libro 332, folio 1, finca
24.321-N.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo.
Dirección: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Titulares: Agustín Carbonell
Jiménez y Leonor Amaya Flores. Dirección: Grupo
«San Cosme», bloque 431, puerta 2, El Prat de Llo-
bregat. Derecho afectado: Arrendamiento. Vivienda
afectada: Grupo «San Cosme», bloque 431, puerta
2, El Prat de Llobregat. Datos registrales: Registro
de la Propiedad de El Prat de Llobregat, tomo 972,
libro 332, folio 1, finca 24.321-N.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo.
Dirección: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Titular: María Paredes
Navarro. Dirección: Grupo «San Cosme», bloque
431, puerta 5, El Prat de Llobregat. Derecho afec-
tado: Arrendamiento. Vivienda afectada: Grupo
«San Cosme», bloque 431, puerta 5, El Prat de Llo-
bregat. Datos registrales: Registro de la Propiedad
de El Prat de Llobregat, tomo 972, libro 332, folio 1,
finca 24.321-N.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo.
Dirección: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Titular: Catalina Batista Fer-
nández. Dirección: Grupo «San Cosme», bloque
431, puerta 6, El Prat de Llobregat. Derecho afec-
tado: Arrendamiento. Vivienda afectada: Grupo
«San Cosme», bloque 431, puerta 6, El Prat de Llo-
bregat. Datos registrales: Registro de la Propiedad
de El Prat de Llobregat, tomo 972, libro 332, folio 1,
finca 24.321-N.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo.
Dirección: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Titulares: Juan Ortega Hernán-
dez y Rosa Carmone Heredia. Dirección: Grupo
«San Cosme», bloque 432, puerta 3, El Prat de Llo-
bregat. Derecho afectado: Arrendamiento. Vivienda
afectada: Grupo «San Cosme», bloque 432, puerta 3,
El Prat de Llobregat. Datos registrales: Registro de
la Propiedad de El Prat de Llobregat, tomo 972,
libro 332, folio 1, finca 24.321-N.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo.
Dirección: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Titulares: Jaime Amaya Batista
y Juana Carbonell Hernández. Dirección: Grupo
«San Cosme», bloque 432, puerta 4, El Prat de Llo-
bregat. Derecho afectado: Arrendamiento. Vivienda
afectada: Grupo «San Cosme», bloque 432, puerta 4,
El Prat de Llobregat. Datos registrales: Registro de
la Propiedad de El Prat de Llobregat, tomo 972,
libro 332, folio 1, finca 24.321-N.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo.
Dirección: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Titular: Juan Martínez Hernán-
dez. Dirección: Grupo «San Cosme», bloque 432,
puerta 6, El Prat de Llobregat. Derecho afectado:
Arrendamiento. Vivienda afectada: Grupo «San Cos-

me», bloque 432, puerta 6, El Prat de Llobregat.
Datos registrales: Registro de la Propiedad de El
Prat de Llobregat, tomo 972, libro 332, folio 1,
finca 24.321-N.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo.
Dirección: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Titulares: Francisco Delgado
Chacón y Rosario Perea Torres. Dirección: Grupo
«San Cosme», bloque 432, puerta 7, El Prat de Llo-
bregat. Derecho afectado: Arrendamiento. Vivienda
afectada: Grupo «San Cosme», bloque 432, puerta
7, El Prat de Llobregat. Datos registrales: Registro
de la Propiedad de El Prat de Llobregat, tomo 972,
libro 332, folio 1, finca 24.321-N.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo.
Dirección: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Titular: Josefa Heredia Molina.
Dirección: Grupo «San Cosme», bloque 433, puerta
1, El Prat de Llobregat. Derecho afectado: Arren-
damiento. Vivienda afectada: Grupo «San Cosme»,
bloque 433, puerta 1, El Prat de Llobregat. Datos
registrales: Registro de la Propiedad de El Prat de
Llobregat, tomo 972, libro 332, folio 1, finca
24.321-N.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo.
Dirección: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Titulares: Diego Jiménez Jimé-
nez y Salud Campos López. Dirección: Grupo «San
Cosme», bloque 433, puerta 3, El Prat de Llobregat.
Derecho afectado: Arrendamiento. Vivienda afec-
tada: Grupo «San Cosme», bloque 433, puerta 3,
El Prat de Llobregat. Datos registrales: Registro de
la Propiedad de El Prat de Llobregat, tomo 972,
libro 332, folio 1, finca 24.321-N.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo.
Dirección: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Titulares: Antonio Chacot
Morte y Juana Flores Hernández. Dirección: Grupo
«San Cosme», bloque 433, puerta 5, El Prat de Llo-
bregat. Derecho afectado: Arrendamiento. Vivienda
afectada: Grupo «San Cosme», bloque 433, puerta
5, El Prat de Llobregat. Datos registrales: Registro
de la Propiedad de El Prat de Llobregat, tomo 972,
libro 332, folio 1, finca 24.321-N.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo.
Dirección: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Titulares: Francisco Martínez
Hernández y María Bautista Carmona. Dirección:
Grupo «San Cosme», bloque 437, puerta 7, El Prat
de Llobregat. Derecho afectado: Arrendamiento.
Vivienda afectada: Grupo «San Cosme», bloque 437,
puerta 7, El Prat de Llobregat. Datos registrales:
Registro de la Propiedad de El Prat de Llobregat,
tomo 972, libro 332, folio 1, finca 24.321-N.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo.
Dirección: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Titulares: Juan Giménez Are-
nas y Pilar Giménez Amaya. Dirección: Grupo «San
Cosme», bloque 437, puerta 8, El Prat de Llobregat.
Derecho afectado: Arrendamiento. Vivienda afec-
tada: Grupo «San Cosme», bloque 437, puerta 8,
El Prat de Llobregat. Datos registrales: Registro de
la Propiedad de El Prat de Llobregat, tomo 972,
libro 332, folio 1, finca 24.321-N.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo.
Dirección: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Titulares: Diego Casañas Jimé-
nez y Elena Molina Navarro. Dirección: Grupo «San
Cosme», bloque 437, puerta 9, El Prat de Llobregat.
Derecho afectado: Arrendamiento. Vivienda afec-
tada: Grupo «San Cosme», bloque 437, puerta 9,
El Prat de Llobregat. Datos registrales: Registro de
la Propiedad de El Prat de Llobregat, tomo 972,
libro 332, folio 1, finca 24.321-N.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo.
Dirección: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Titular: Soledad Cortés Gimé-
nez. Dirección: Grupo «San Cosme», bloque 438,
puerta 4, El Prat de Llobregat. Derecho afectado:
Arrendamiento. Vivienda afectada: Grupo «San Cos-
me», bloque 438, puerta 4, El Prat de Llobregat.
Datos registrales: Registro de la Propiedad de El
Prat de Llobregat, tomo 972, libro 332, folio 1,
finca 24.321-N.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo.
Dirección: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho

afectado: Propiedad. Titulares: Alfonso Rojas Tejada
y Hortensia Giménez Muñoz. Dirección: Grupo
«San Cosme», bloque 438, puerta 6, El Prat de Llo-
bregat. Derecho afectado: Arrendamiento. Vivienda
afectada: Grupo «San Cosme», bloque 438, puerta
6, El Prat de Llobregat. Datos registrales: Registro
de la Propiedad de El Prat de Llobregat, tomo 972,
libro 332, folio 1, finca 24.321-N.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo.
Dirección: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Titular: Emilia Vargas Carbo-
nell. Dirección: Grupo «San Cosme», bloque 438,
puerta 7, El Prat de Llobregat. Derecho afectado:
Arrendamiento. Vivienda afectada: Grupo «San Cos-
me», bloque 438, puerta 7, El Prat de Llobregat.
Datos registrales: Registro de la Propiedad de El
Prat de Llobregat, tomo 972, libro 332, folio 1,
finca 24.321-N.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo.
Dirección: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Titulares: Enrique Malla Cano
y María Cano Cano. Dirección: Grupo «San Cos-
me», bloque 438, puerta 8, El Prat de Llobregat.
Derecho afectado: Arrendamiento. Vivienda afec-
tada: Grupo «San Cosme», bloque 438, puerta 7,
El Prat de Llobregat. Datos registrales: Registro de
la Propiedad de El Prat de Llobregat, tomo 972,
libro 332, folio 1, finca 24.321-N.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo.
Dirección: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Titular: Antonio Muñoz Gar-
cía. Dirección: Grupo «San Cosme», bloque 438,
puerta 11, El Prat de Llobregat. Derecho afectado:
Arrendamiento. Vivienda afectada: Grupo «San Cos-
me», bloque 438, puerta 11, El Prat de Llobregat.
Datos registrales: Registro de la Propiedad de El
Prat de Llobregat, tomo 972, libro 332, folio 1,
finca 24.321-N.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo.
Dirección: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Titular: Hermelinda González
Cuesta. Dirección: Grupo «San Cosme», bloque 439,
puerta 10, El Prat de Llobregat. Derecho afectado:
Arrendamiento. Vivienda afectada: Grupo «San Cos-
me», bloque 439, puerta 10, El Prat de Llobregat.
Datos registrales: Registro de la Propiedad de El
Prat de Llobregat, tomo 972, libro 332, folio 1,
finca 24.321-N.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo.
Dirección: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Titulares: Carlos Fuster Gil y
Marta Rodríguez Saavedra. Dirección: Grupo «San
Cosme», bloque 416, puerta 6, El Prat de Llobregat.
Derecho afectado: Propiedad. Vivienda afectada:
Grupo «San Cosme», bloque 416, puerta 6, El Prat
de Llobregat. Datos registrales: Registro de la Pro-
piedad de El Prat de Llobregat, tomo 972, libro
332, folio 1, finca 24.321-N.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo.
Dirección: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Titular: Purificación Fernán-
dez. Dirección: Grupo «San Cosme», bloque 402,
puerta 10, El Prat de Llobregat. Derecho afectado:
Ocupante sin título. Vivienda afectada: Grupo «San
Cosme», bloque 402, puerta 10, El Prat de Llo-
bregat. Datos registrales: Registro de la Propiedad
de El Prat de Llobregat, tomo 972, libro 332, folio
1, finca 24.321-N.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo.
Dirección: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Titulares: Antonio Fernández
Fernández y Carmen Pérez. Dirección: Grupo «San
Cosme», bloque 405, puerta 12, El Prat de Llo-
bregat. Derecho afectado: Ocupante sin título.
Vivienda afectada: Grupo «San Cosme», bloque 405,
puerta 12, El Prat de Llobregat. Datos registrales:
Registro de la Propiedad de El Prat de Llobregat,
tomo 972, libro 332, folio 1, finca 24.321-N.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo.
Dirección: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Titular: Matilde Fernández
Cortés. Dirección: Grupo «San Cosme», bloque 406,
puerta 10, El Prat de Llobregat. Derecho afectado:
Ocupante sin título. Vivienda afectada: Grupo «San
Cosme», bloque 406, puerta 10, El Prat de Llo-
bregat. Datos registrales: Registro de la Propiedad



2056 Viernes 15 marzo 2002 BOE núm. 64

de El Prat de Llobregat, tomo 972, libro 332, folio 1,
finca 24.321-N.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo.
Dirección: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Titular: Josefa Carboner Flo-
res. Dirección: Grupo «San Cosme», bloque 437,
puerta 10, El Prat de Llobregat. Derecho afectado:
Ocupante sin título. Vivienda afectada: Grupo «San
Cosme», bloque 437, puerta 10, El Prat de Llobregat.
Datos registrales: Registro de la Propiedad de El
Prat de Llobregat, tomo 972, libro 332, folio 1,
finca 24.321-N.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo.
Dirección: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Titulares: Mauricio Arenas
Carbonell y Enrica Serrano Torres. Dirección: Gru-
po «San Cosme», bloque 433, puerta 8, El Prat
de Llobregat. Derecho afectado: Propiedad. Vivien-
da afectada: Grupo «San Cosme», bloque 433, puer-
ta 8, El Prat de Llobregat. Datos registrales: Registro
de la Propiedad de El Prat de Llobregat, tomo 972,
libro 332, folio 1, finca 24.321-N.

Titular registral: Instituto Catalán del Suelo.
Dirección: Calle Córcega, 289, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Titular: Antonio Amaya
Gabarri. Dirección: Grupo «San Cosme», bloque
433, puerta 9, El Prat de Llobregat. Derecho afec-
tado: Propiedad. Vivienda afectada: Grupo «San
Cosme», bloque 433, puerta 9, El Prat de Llobregat.
Datos registrales: Registro de la Propiedad de El
Prat de Llobregat, tomo 972, libro 332, folio 1,
finca 24.321-N.

Barcelona, 4 de marzo de 2002.—El Jefe del Gabi-
nete de Gestión de Proyectos y Expropiaciones,
Albert Abulí Núñez.

Edicto de la Generalitat de Catalunya, Depar-
tamento de Industria, Comercio y Turismo,
Delegación Territorial en Girona, de 6 de
marzo de 2002, por el que se fijan las fechas
para la redacción de las actas previas a la
ocupación de las fincas afectadas por la eje-
cución del proyecto de conducción y sumi-
nistro de gas natural en los términos muni-
cipales de Sant Joan de les Abadesses y
Ripoll.

Considerando lo que prevé el título 5 de la Ley
34/1998, de 7 de octubre, del Sector de Hidro-
carburos, y de acuerdo con la Resolución de 9 de
enero de 2000, de autorización administrativa y
declaración de utilidad pública, que lleva implícita

la necesidad de ocupación de los bienes y los dere-
chos afectados por la ejecución del proyecto de
conducción y suministro de gas natural en los tér-
minos municipales de Sant Joan de les Abadesses
y Ripoll, a los efectos de lo que prevé el artículo 52
de la Ley de Expropiación Forzosa, de 16 de diciem-
bre de 1954;

Dado que la relación concreta e individualizada
de los bienes y los derechos afectados, en cum-
plimiento de lo que exige el artículo 17 de la Ley
de Expropiación Forzosa, de 16 de diciembre de
1954, se ha sometido a un período de información
pública mediante el anuncio publicado en el «Diario
Oficial de la Generalitat de Catalunya» número
3266, de 15 de noviembre de 2000; en el «Boletín
Oficial del Estado» número 274, de 15 de noviembre
de 2000, y en los periódicos «El Punt», de 15 de
noviembre de 2000 y «Diari de Girona», de 15 de
noviembre de 2000, y la Resolución de 9 de enero
de 2002, publicada en el «Diario Oficial de la Gene-
ralitat de Catalunya» número 3564, de 30 de enero
de 2002.

De acuerdo con lo que prevé la Ley de Expro-
piación Forzosa indicada, acuerdo:

Fijar las fechas siguientes para proceder a la redac-
ción de las actas previas a la ocupación de los bienes
y los derechos afectados.

Día y hora: 8 de abril de 2002 a las diez horas.
Lugar: Ayuntamiento de Ripoll.
Día y hora: 9 de abril de 2002 a las diez horas.
Lugar: Ayuntamiento de Sant Joan de les Aba-

desses.
Día y hora: 10 de abril de 2002 a las diez horas.
Lugar: Ayuntamiento de Sant Joan de les Aba-

desses.

Esta convocatoria se notificará individualmente
a las personas interesadas que figuran en la relación
expuesta en el tablón de anuncios de los Ayun-
tamientos afectados y de la Delegación Territorial
de Girona del Departamento de Industria, Comercio
y Turismo (calle Migdia, 50-52, 17003 Girona).

Han de asistir al acto los titulares de los bienes
y los derechos afectados, personalmente o repre-
sentados por una persona debidamente autorizada.
Deben presentar los documentos acreditativos de
su titularidad y el último recibo de la contribución
que corresponda al bien afectado y, si lo estiman
conveniente pueden ir acompañados, a su cargo,
por un Perito o un Notario.

La reunión tendrá lugar en la sede de los citados
Ayuntamientos. A continuación los asistentes se

trasladarán, si procede, a los terrenos afectados para
proceder a la redacción de las actas.

Girona, 6 de marzo de 2002.—El Delegado Terri-
torial de Girona, Josep Cortadellas i Grata-
cós.—8.955.

COMUNIDAD AUTÓNOMA
VALENCIANA

Anuncio del Servicio Territorial de Industria
y Energía sobre información pública para
autorización administrativa de instalación
eléctrica.

A los efectos prevenidos en el Real Decre-
to 1955/2000, de 1 de diciembre («Boletín Oficial
del Estado» del 27), sobre normas para otorgamiento
de autorización administrativa en materia de ins-
talaciones eléctricas, se somete a información públi-
ca la/s instalación/es eléctrica/s cuyas características
principales se señalan a continuación:

Expte. Atline/2001/158 JTG/cch.

a) Peticionario: «Iberdrola Distribución Eléctri-
ca, Sociedad Anónima».

b) Lugar donde se va a establecer la instalación:
Términos municipales de l’Enova, Rafelguaraf y
Barxeta.

c) Tipo (LAT, CT,...) y finalidad de la insta-
lación: Línea aérea trifásica de doble circuito
a 132kV.

d) Características principales:

De la ST Vilanova a ST Gandía es objeto de
este trámite los tramos comprendidos entre los apo-
yos 22 a 27 y 35 a 40.

Tensión: 132 kV.
Longitud: 4,079 km.

e) Presupuesto: 578.165,25 euros.

Lo que se hace público para que pueda ser exa-
minado el proyecto de la instalación en este Servicio
Territorial de Industria y Energía, sito en calle Gre-
gorio Gea, 27, de Valencia y formularse al mismo
las alegaciones (por duplicado) que se estimen opor-
tunas, en el plazo de veinte días contados a partir
del siguiente al de la publicación de este anuncio.

Valencia, 18 de febrero de 2002.—El Director terri-
torial, Alejandro Marín Arcas.—&8.977.

Relación de bienes y derechos afectados

Término municipal: L’Enova. Línea 132 kV Vilanova-Gandía

Vuelo
—

(m)

Proy.
N.o

Apy.
Núm.

Catas.
Pl/Par

Propietario
Total
Apy.

m2

Apy.
Tipo

Terreno

Nombre Dirección Población

202A 22 04/62 Vicente Alabort Armiñana . . . . . . . . Castello Plana, 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Rafelguaraf. 16 1 21,62 Naranjos.
203A 04/ Ayunt. Enova . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Plaza Ayuntament, 1-bajo . . . . . . . . . Enova. 6 Camino.
204A 04/51 Juan Bautista Mateu Fayos . . . . . . . . Enova . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Enova. 54 Monte bajo.
205A 04/76 Asunción Yuste Yuste . . . . . . . . . . . . . Riu Rau, 20 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Rafelguaraf. 22 Naranjos.
206A 04/82 Vicente Vidal Lamata . . . . . . . . . . . . . Riu Rau, 20 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Rafelguaraf. 16 Naranjos.
207A 04/44a Vicente Vidal Lamata . . . . . . . . . . . . . Riu Rau, 20 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Rafelguaraf. 40 Naranjos.
208A 04/75 Santiago Arbona Lamata . . . . . . . . . . J. Deu Montanyes, 13 . . . . . . . . . . . . . Rafelguaraf. 35 Naranjos.
209A 04/67a Bautista Signes Faus . . . . . . . . . . . . . . . Mayor, 27 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Rafelguaraf. 42 Naranjos.
210A 04/67b Bautista Signes Faus . . . . . . . . . . . . . . . Mayor, 27 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Rafelguaraf. 18 Naranjos.
211A 04/43 Carmen Songel Tormo . . . . . . . . . . . . Mayor, 12 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Rafelguaraf. 12 Naranjos.
212A 04/74 José Navarro Songel . . . . . . . . . . . . . . . Simat Valdigna, 1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . Rafelguaraf. 32 Naranjos.
213A 04/52 Vicenta Signes Faus . . . . . . . . . . . . . . . Mayor, 27 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Rafelguaraf. 12 Naranjos.
214A 23 04/56 Adelina Armiñana Sancho . . . . . . . . Les Barques, 18 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Rafelguaraf. 78 1 19,80 Naranjos.
215A 04/ Ayunt. Enova . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Plaza Ajuntament, 1-bajo . . . . . . . . . Enova. 6 Camino.
216A 04/13 Pascual Prats Mañez . . . . . . . . . . . . . . Julio Antonio, 22 . . . . . . . . . . . . . . . . . . Valencia. 80 Naranjos.
217A 04/13 Pascual Prats Mañez . . . . . . . . . . . . . . Julio Antonio, 22 . . . . . . . . . . . . . . . . . . Valencia. 80 Naranjos.
218A L/telef. Telefónica . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Telefónica . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Valencia. 0 L/Telefónica.
219A 06/ Ayunt. Rafelguafar . . . . . . . . . . . . . . . . . Jaume, 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Rafelguaraf. 7 Camino.


